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Årsmøte 2025

Organisasjon 

Denne rapporten dekker perioden 1. januar til 31. desember 2024.  
Siden forrige ordinære årsmøte har det ikke vært gjort endringer med hensyn til organisasjon, struktur 
og drift. 

Næringslivets Sikkerhetsråd har følgende ansatte: 

Personell:
Daglig leder				    Odin Johannessen		
Seniorrådgiver 				    Arne Røed-Simonsen		
Seniorrådgiver 				    Lars Magne Hovtun
Rådgiver 				    Cornelia Marie Dybwad

Styre:
Styreleder				    Tore Eugen Kvalheim, Spekter
Styremedlem				    Per Øyvind Langeland, NHO
Styremedlem				    Audun Halvorsen, Rederiforbundet
Styremedlem				    Anita Sundal, Virke
Styremedlem				    Pål Christian, Finans Norge
Styremedlem				    Nills Ola Widme, Abelia
Styremedlem				    Rolv Hauge Hauge, Telenor
Styremedlem				    Roger Steen, Yara	

Utvalg:
NSR har ved utgangen av 2024 følgende utvalg:

Utvalg				    Leder 				    Adm rep:
Informasjonssikkerhetsutvalget 	 Tønnes Ingebrigtsen		  Lars Magne Hovtun
Sikringsutvalget			   Øyvind Smedsrød		  Arne Røed-Simonsen
Kriminalitetsutvalget		  Under omstrukturering		  Cornelia Marie Dybwad
Sikkerhet internasjonalt		  Line Falkenberg			   Arne Røed-Simonsen
Personellsikkhetsutvalget		 Aina Slinning			   Arne Røed-Simonsen
Ekspertgruppe reisesikkerhet	 Hanne Marit Schultz		  Arne Røed-Simonsen
CISO-forum matsikkerhet	 CISO-matvarebransjen 		  Lars Magne Hovtun

Utvalgene oppretter på eget initiativ arbeidsgrupper for å løse konkrete oppgaver. Alle utvalg har 
gjennomført møter i perioden. Ovennevnte danner grunnlaget for hvilke grupper som gis tilgang i 
Admincontrol (antall lisenser).

ÅRSRAPPORT 2024
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NSRs regionale representanter:
Region:				   Representant			   Fra virksomhet
Nordland/Troms og Finnmark	 Trym Enoksen			   Sparebank 1 Nord Norge
Trøndelag			   Kjell Ivar Andersen		  Securitas
Vestlandet			   Espen Husby			   Gulating Lagmannsrett
Rogaland			   Tom Arild Brathetland		  Oceaneering
Agder				    Stian Helgeland			   Glencore
Vestfold/Buskerud/Telemark	 Rune Fjeldstad			   Garda Sikring a/s

Det konsultative råd:
Det har vært avholdt ett møte i Det konsultative råd.

NSRs administrasjon
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Virksomhet

Året har vært preget av meget høy aktivitet på flere områder.
Det er arrangert webinarer, seminarer, debatter. I tillegg har vi holdt kurs i trusselvurdering, sikrings-
risikoanalyse, operativ mediehåndtering og krisekommunikasjon, samt innføringskurs i sikkerhet- og 
beredskapsarbeid i næringslivet. 

NSR har etter hvert en omfattende kursportefølje hvor vi arbeider alene eller sammen med medlemmer 
med hensyn til gjennomføring. Der vi arbeider med andre, deles inntektene. Kursene er en god inntekt-
skilde, men vi praktiserer varsomhet mht utvikling da vi her også kan konkurrere med egne medlemmer. 
Vi søker nisjer og tematikk ingen andre har. Kursvirksomheten evalueres fortløpende. 

NSR arrangerte også til et seminar hvor EOS-tjenestene (PST, E-tjenesten og NSM) presenterte sine 
årlige vurderinger. Vi hadde ca 200 deltakere, og arrangementet er en nyttig kanal for EOS-tjenestene 
til å spre sine budskap og møte næringslivet. Det gjør de også gjennom våre regionale arrangement 
med tilsvarende agenda. Disse møtene følger naturlig i tid etter presentasjonen av det nasjonale 
trusselbildet. På de lokale arrangementene tas dette ned til lokalnivået, noe som styrker samarbeidet 
mellom næringsliv og lokalt PST og politi. 

NSR har blant annet levert innspill til NOU 2023:28 Investeringskontroll og til forslaget om endringer i 
sivilbeskyttelsesloven (15.04.2024). NSR har også lagt ned et betydelig arbeid med innspill til digi-
talsikkerhetsforskriften. NSRs innspill er bygget på tilbakemeldinger fra medlemmer, og møter med 
særlig relevante virksomheter og eiere.

Det har de senere årene vært en økning av sjikane og trusler mot næringslivsledere, og temaet led-
sagertjenester har vært diskuter i flere av NSRs fora. PST inviterte til et dialogmøte mellom livvakttje-
nesten i PST og relevante medlemmer i NSR. Møtet ble godt mottatt og det var enighet om fortsatt 
dialog. NSR vil i 2025 arbeide videre med dette temaet, og har ansatt Kjersti Malo Dyb som seniorråd-
giver for å bringe prosjektet videre. 

Det er ellers gjennomført møter med Justis- og beredskapsdepartementet (JD), Nærings- og fiskeri-
departementet (NFD), Forsvarsdepartementet (FD) Politidirektoratet og Heimevernet. 
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Mørketallsundersøkelsen

Undersøkelsen ble gjennomført i 2024. Spørsmålene til undersøkelsen ble revidert i samarbeid med 
Nasjonalt Cyberkrimsenter - Kripos og Økokrim, mnemonic, Telenor, Abelia, Netsecurity og Coop.

Næringslivets sikkerhets- og beredskapssenter (NBSS)

I prosessen med å utvikle senteret er det arrangert fire workshoper med designbyrået Halogen. Delta-
kere i workshopene har vært representanter fra eiere, medlemmer og myndigheter. Byggestart av det 
fysiske senteret er i mai 2025.

Nyhetsbrev 

NSR har pr 31.12.2024 3415 abonnenter til nyhetsbrevet. Vi sender ut ulike former for nyhetsbrev. 
Ordinert nyhetsbrev som alle kan abonnere på. I tillegg sender vi medlemsvarsler og invitasjoner, samt 
aktivistvarsler.

Sikkerhethetskoordinering

NSR har koordinert sikkerhet og beredskapsarbeidet for NHO og egne medlemmer under Oslo Energy 
Forum, Arendalsuka og Offshore Northern Seas (ONS) i Stavanger. Dette er en type virksomhet på 
taktisk nivå vi er varsomme med å påta oss, men hvor noen arrangement årlig gir oss viktig innsikt i og 
erfaring med aktivt sikkerhetsarbeid i samarbeid med virksomheter og myndigheter. Erfaringene er 
også relevant for etableringen av NBSS og rådgivning til medlemmer.
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Webinar: 
	   
•	 Digitale beredskapsverktøy NVE og Met. 11.01.24. Deltakere (D): 105. 
•	 Digitale verktøy fra Barentswatch. 08.03.24.  D: 64. 
•	 Digitale beredskaps- og krisestøtteverktøy. 20.03.24. D: 202. 
•	 Situasjonsoppdatering om antisvindel 04.04.24	 D: 171. 
•	 Politiets trusselvurdering. 19.04.24. D: 414. 
•	 (Aktivisme mot Ineos Rafnes. 03.05.24. D: 180) 
•	 Webinar om domenenavnsikkerhet 23.10.24. 71 deltakere. 
•	 Webinar om innovasjonsstøtte til digital sikkerhet 13.11.24. 72 deltakere. 
•	 Webinar om romvær og solstorm 19.11.24. 118 deltakere.

Seminar/møter (listen er ikke fullstendig): 
•	 Sikkerhet internasjonale virksomheter. 05.03.24. D: 71.	  
•	 Kriminalitet som rammer næringslivet, regionalt i Vestfold. 07.03.24. D: 84. 
•	 Møt ledere fra EOS-tjenestene – Hva betyr årets vurderinger for næringslivet? 11.03.24. D: 200. 
•	 Hvordan påvirker dagens trusselbilde næringslivet? - halvdagskonferanse i Trondheim. 12.03.24. D: 87. 
•	 Hvordan påvirker dagens trusselbilde næringslivet? - halvdagskonferanse i Tromsø. 04.04.24. D: 41	  
•	 Hvordan påvirker dagens trusselbilde næringslivet? – Halvdagsseminar i Bergen. 11.04.24. D: 55. 
•	 Seminar om personellsikkerhet. 23.04.24. D: 132 
•	 Hvordan påvirker dagens trusselbilde næringslivet - Regionalt Rogaland. 24.04.24. D: 59 
•	 Cyberkriminalitet (GV1 og 2) 2024. D: 128. 
•	 Årsmøte 30.05.24. D:23. 
•	 Spesialorientering om trusselbildet mot forsvarsindustrien 14.06.24. D: 17. 
•	 Næringslivets sikkerhetskonferanse, 24 sep 24.
•	 Samarbeid mot svart økonomi/Vestland 21. nov 24. 
•	 Industrivernkonferansen, 4. des 24. 
•	 DSBs arbeidsmøte om Totalforsvarsåret 2026, 18. sep 24. 
•	 NORCE og IFEs rundbordskonferanse om akademisk samarbeid med Kina, 15. okt 24.
•	 Møte Forskningsrådet om videreutvikling av akademisk samarbeid med Kina, 16. okt 24. 
•	 Seminar om NIS2 i Stavanger, 16.okt 24.
•	 NSMs cyberforum, 22. okt 24.
•	 Oslo Compliance Forum, 25. okt 24. 
•	 SINTEF Digital Fremtid, 29. okt 24. 
•	 Juristenes utdanningssenter, 8. nov 24. 
•	 Medlemsmøte om NBSS, 10.okt 24.
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Kurs:

•	 Innføring i sikkerhet og beredskapsarbeid i næringslivet. 13.03.24. D: 9.  
•	 Operativ mediehåndtering og krisekommunikasjon. 19.03.24. D: 15. 
•	 Kurs i trusselvurdering.	 19.03.24. D: 9. 
•	 Kurs i sikringsrisikoanalyse. 16.04.24 - 17.04.24	 D: 12. 
•	 Innføring i sikkerhets- og beredskapsarbeid i næringslivet 2:2024. 05.06.24.    D: 9.  
•	 Workshop om NIS-direktivene og lov om digital sikkerhet 14.06.24. (Sammen med PWC). D: 84.
•	 Kurs i trusselvurdering 12.09.24. D: 17.
•	 Kurs i sikringsrisikoanalyse 15.10-16.10.24. D: 13.
•	 Innføring i sikkerhets- og beredskapsarbeid i næringslivet 04.12.24. D: 11.

Samlet antall deltakere, både fysisk og digitalt: 1730

Nyhetsbrev og medlemsvarsel/Medlemsinvitasjon

Medlemsvarsel og medlemsinvitasjon sendes kun til medlemmer, og vi har sendt ut 15 medlemsvarsel/
medlemsinvitasjoner i løpet av 2024. 

Vi sender nyhetsbrev til i overkant av 3500 mottakere, og det ble sendt ut 21 nyhetsbrev i 2024.

Foredrag:

NSR har ukentlig deltatt i eksterne og interne arrangementer med foredrag, innlegg og/eller i debatter. 
Det dreier seg til sammen om over 100 ulike arrangementer.

Varsling: 

NSR inngikk i november en avtale med NSM om å varsle virksomheter som på en eller annen måte har 
fått kompromittert sin e-postkonto. Avtalen innebærer at NSR inngår i NSM sitt nettverk av sektorvise 
responsmiljø, og i perioden 22. november til 31. desember 2024 varslet NSR 280 virksomheter.
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        Oslo, 26. mai 2025  

 
PricewaterhouseCoopers 
Attn: Marius Thorsrud 
Postboks 748, Sentrum, NO-0106  
Oslo 
 
 

Uttalelse fra ledelsen 
PricewaterhouseCoopers AS 

Attn: Marius Thorsrud 

Dronning Eufemias gate 71 

Oslo 

Uttalelse fra ledelsen 

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av årsregnskapet for Næringslivets 
Sikkerhetsråd for året som ble avsluttet den 31. desember 2024 med det formål å kunne 
konkludere om hvorvidt årsregnskapet i det alt vesentlige gir et rettvisende bilde i samsvar med 
det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i årsregnskapet. 

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at: 

Regnskap og bokføring 

• Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand 
for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre 
utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av årsregnskapet, som 
fastsatt i vilkårene for revisjonsoppdraget, og mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde i 
samsvar med det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i årsregnskapet. 

• Metodene, de viktige forutsetningene og dataene som er brukt av oss ved utarbeidelsen av 
regnskapsestimatene og tilhørende tilleggsopplysninger er hensiktsmessige og i samsvar med 
det/de gjeldende rammeverket for finansiell rapportering. 

• Det er tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner 
med disse i overensstemmelse med kravene i det/de rammeverk for finansiell rapportering som 
angis i årsregnskapet. 

• Alle hendelser etter datoen for årsregnskapet og forhold som medfører korrigering eller omtale, er 
korrigert eller omtalt. 

• Vi har oppfylt vårt ansvar for å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av 
selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge, og har gitt 
revisor all relevant informasjon i denne sammenhengen. 

Skattemelding 

• Vi har oppfylt/vil oppfylle vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i  

Årsregnskap
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skattemeldingen med vedlegg, er korrekte og fullstendige. 

Opplysninger som er gitt 

• Vi har gitt revisor: 

- Tilgang til alle opplysninger, som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen   av 
årsregnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,  
- tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og 
- ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å 
innhente revisjonsbevis fra. 

• Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i årsregnskapet. 

• Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at  

årsregnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter. 

• Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som 
vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer: 
- ledelsen, 
- ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller 
- andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på årsregnskapet. 

• Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om 
misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere 
ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre. 

• Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke 
om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av 
årsregnskapet. 

• Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til 
nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med. 

• Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, herunder rettstvister, både 
aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til 
tredjeparter. 

• Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelser av eller 
heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet. 

Datoen for våre uttalelser 

Vi avgir uttalelsene ovenfor per datering av dette brevet. Dette brevet er signert ved å benytte den  

elektroniske signeringsløsningen til Admincontrol .  

 

Odin Johannessen 
Direktør 
Næringslivets sikkerhetsråd 

 

 

Den elektroniske signaturen kan ha en tidsstempling som er på  

et senere tidspunkt enn dateringen av dette brevet. I slike tilfeller, vil dateringen av dette brevet  

være datoen som vi avga uttalelsene ovenfor.  
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PricewaterhouseCoopers AS, Dronning Eufemias gate 71, Postboks 748 Sentrum, NO-0106 Oslo
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap

Til årsmøtet i Næringslivets Sikkerhetsråd

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Næringslivets Sikkerhetsråd, som består av balanse per 31. desember 
2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 

2024, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver 
og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med kravene i relevante lover 
og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-
reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende 
bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan 
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne 
foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

 

Oslo, 9. april 2025
PricewaterhouseCoopers AS
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Styrets forslag til endring i medlemskontingent

Endring av medlemskontingent for 2026, med 5% økning rundet opp til nærmeste hundre.

Styrets innstilling til valgkomité - 2026

Norges Rederiforbund/Den Norske Krigsforsikring for Skib	 Line Falkenberg Ollestad		  Gjenvalg 1 år
Næringslivets Hovedorganisasjon				   Andreas Pihlstrøm		  Gjenvalg 1 år
Finans Norge						      Nils Henrik Heen			  Gjenvalg 1 år
Hovedorganisasjonen Virke				    Jarle Hammerstad		  Gjenvalg 1 år
AF Spekter						      Anders Vollen			   Gjenvalg 1 år
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Valgkomiteens innstilling
Valgkomitéens innstilling til styre og det konsultative råd 2025 – 2026:  
Medlemmer i NSRs styre og Det konsultative råd blir normalt valgt for to år. Denne innstillingen tar 
bare for seg nyvalg og gjenvalg i 2025, ikke de som ble valgt for 2 år i fjor.

Styret  
Per Øyvind Langeland, NHO				    Styreleder	 Nyvalg 2 år
Odd Erik Stende, Arbeidsgiverforeningen Spekter		  Styremedlem	 Nyvalg 2 år
Mille Haslund Mellbye, Virke				    Styremedlem	 Nyvalg 2 år
Kjartan Almenning, Abelia					    Styremedlem	 Nyvalg 2 år
Roger Steen, Yara					     Styremedlem	 Gjenvalg 2 år
Halvor Sigurdsen, NHO					     Varamedlem	 Gjenvalg 2 år
Anne Turid Wikdahl, Arbeidsgiverforeningen Spekter	 Varamedlem	 Gjenvalg 2 år
Anita Sundal, Virke					     Varamedlem	 Nyvalg 2 år

Det konsultative råd 	  

Anniken Tømte, NHO					     Rådsmedlem	 Gjenvalg 2 år
Atle Roaldsøy, Finans Norge				    Rådsmedlem	 Gjenvalg 2 år
Sidsel Avlund, NRK					     Rådsmedlem	 Gjenvalg 2 år
Arnfinn Tønnessen, DNV					     Rådsmedlem	 Gjenvalg 2 år
Tonje Falch Lund, NHO					     Varamedlem	 Gjenvalg 2 år
Susanne Flølo, Oslo universitetssykehus			   Varamedlem	 Nyvalg 2 år
Helene Lillekvelland, Virke				    Varamedlem	 Nyvalg 2 år
Gerhard Salicath, NHO Mat og Drikke			   Varamedlem	 Nyvalg 2 år
Bodil Rønning Dreyer, Vegvesenet				   Varamedlem	 Gjenvalg 2 år
Jan Aarvold, Equinor					     Varamedlem	 Gjenvalg 2 år
Andreas Wormdal, NorgesGruppen			   Varamedlem	 Gjenvalg 2 år
Jan Daniel Juniszewski, Handelsbanken			   Varamedlem	 Gjenvalg 2 år
Joar Bjørndal, Freja					     Varamedlem	 Gjenvalg 2 år

Fra myndighetene ikke på valg: 

Hilde Bøhn (DSB)					     Rådsmedlem
Brit Jøsok (NSM)					     Rådsmedlem			 
Hanne Blomberg (PST) 					     Rådsmedlem	
Gjermund Strømve (POD)					    Rådsmedlem
Øystein Andreassen (KRIPOS)				    Rådsmedlem
Vakant (ØKOKRIM)					     Rådsmedlem
Even Klomsten Andersen (Tolletaten)			   Rådsmedlem	
Jacob Rusten (ETJ)					     Rådsmedlem
TBC (DEKSA) 						      Rådsmedlem



www.nsr-org.no

Forside: Istock
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